
UCHWAŁA N R ..J&U \<9£^S 

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia *

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Łowickiego 
w zakresie realizacji oraz rozliczenia zakupu książek w ramach Narodowego Programu 
Rozwoju Czytelnictwa

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U, z 2018 r. poz. 511), art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks 
cywilny (Dz. U. z 2019 r. poz. 1145) oraz uchwały nr 555/2017 Zarządu Powiatu Łowickiego 
z dnia 17 sierpnia 2017 r. w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora I! Liceum 
Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika w Łowiczu uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Agnieszce Ruta-Kucińskiej -  dyrektorowi II Liceum 
Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika w Łowiczu, zwanego dalej Liceum, 
do reprezentowania Powiatu Łowickiego w zakresie realizacji oraz rozliczenia dotacji 
na zakup książek nie będących podręcznikami do biblioteki szkolnej Liceum w ramach 
Rządowego programu wieloletniego „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa”.

§ 2. 1. Pełnomocnictwo ważne jest do odwołania, nie dłużej niż na czas pełnienia 
funkcji dyrektora Liceum.

2. Pełnomocnictwo wygasa w przypadku rozwiązania lub wygaśnięcia stosunku
pracy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Liceum. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łowickiego:

1. Marcin Kosiorek -  Starosta Łowicki

2. Piotr Malczyk - Wicestarosta Łowicki

3. Janusz Michalak - Członek Zarządu



UZASADNIENIE

Powiat Łowicki otrzymał dotację na zakup książek nie będących podręcznikami 
do biblioteki szkolnej il Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika w Łowiczu 
w ramach Rządowego programu wieloletniego „Narodowego Programu Rozwoju 
Czytelnictwa”.

Udzielenie niniejszego pełnomocnictwa dyrektorowi Liceum usprawni realizację 
oraz rozliczenie zadania.


